

4AJ Holding ApS

Heslevej 17

5610 Assens

CVR-nummer 37037532

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. oktober 2021



Aksel Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

4AJ Holding ApS
Heslevej 17
5610 Assens

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 37037532
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Aksel Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold, herunder fortsat drift

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på TDKK 292, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en negativ egenkapital på TDKK 41.

Koncernens datterselskaber har været påvirket negativt af Covid-19-pandemien, herunder isenkramforretningen Kop & Kande i Aarup, der har været i tvangslukket i længere perioder i regnskabsåret 2020/21.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af den negative påvirkning fra Covid-19-pandemien.

Selskabets egenkapital er negativ ved udgangen af regnskabsåret 2020/21, da selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med TDKK 41. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskaberne.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en positiv udvikling i datterselskabernes aktiviteter, således selskabet via forbedret indtjening i datterselskaberne kan opfylde sine forpligtelser løbende. Endvidere er fortsat drift afhængig af, at indfrielse af moms lån på TDKK 1.896 i et datterselskab ikke forfalder i regnskabsåret 2021/22.

Datterselskaberne har haft en positiv drift og udvikling efter 1. maj 2021. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Andre eksterne omkostninger	-15.625	-16
	Resultat før finansielle poster	-15.625	-16
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.572	-267
	Finansielle omkostninger	-16.193	-21
	Resultat før skat	284.754	-304
1	Skat af årets resultat	6.999	7
	Årets resultat	291.753	-296
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	291.753	-296
	Resultatdisponering i alt	291.753	-296

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.390	490
	Finansielle anlægsaktiver	703.390	490
	Anlægsaktiver i alt	703.390	490
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.829	97
	Udskudte skatteaktiver	6.752	20
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.978	4
	Tilgodehavender	124.559	121
	Omsætningsaktiver i alt	124.559	121
	Aktiver i alt	827.949	611

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-91.212	-383
	Egenkapital i alt	-41.212	-333
	Negativ værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	445.747	549
	Hensatte forpligtelser	445.747	549
	Kreditinstitutter	246.787	249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.627	141
	Kortfristede gældsforpligtelser	423.414	395
	Gældsforpligtelser i alt	423.414	395
	Passiver i alt	827.949	611
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
Saldo primo	50	-383	-333
Årets resultat	0	292	292
Egenkapital ultimo	50	-91	-41

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.833	-1
Regulering af udskudt skat	12.834	-6
Skat af årets resultat i alt	-6.999	-7
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	326.683	327
Kostpris 30. april	326.683	327
Værdireguleringer 1. maj	-385.612	-119
Årets resultatandel	316.572	-267
Negativ værdi af tilknyttede virksomheder overført til hensatte forpligtelser	445.747	549
Værdireguleringer 30. april	376.707	163
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	703.390	490

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KK395 ApS	Assens	100 %
Vinum ApS *)	Assens	100 %

*) Negativ værdi af Vinum ApS er opført under hensatte forpligtelser.

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ ved udgangen af regnskabsåret 2020/21, da selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med TDKK 41. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskaberne.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en positiv udvikling i datterselskabernes aktiviteter, således selskabet via forbedret indtjening i datterselskaberne kan opfylde sine forpligtelser løbende. Endvidere er fortsat drift afhængig af, at indfrielse af moms lån på TDKK 1.896 i et datterselskab ikke forfalder i regnskabsåret 2021/22.

Datterselskaberne har haft en positiv drift og udvikling efter 1. maj 2021. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders engagement med pengeinstitut. Dattervirksomheders samlede gæld til pengeinstitutter pr. 30. april 2021 udgør DKK 1,5 mio.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne KK395 ApS og Vinum ApS. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med KK395 ApS og Vinum ApS for danske sel-
skabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. april 2021. Even-
tuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte
og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat nom. DKK 50.000 kapitalandele i dat-
tervirksomhed, der pr. 30. april 2021 er indregnet med TDKK 703.
